exopto. Explicit prologus. Incipit opusculum hugonis parisiensis de soliloquio dilectionis 

quod arra anime intitulatur. Loquar in secreto … hoc totis precordiis concupisco. Explicit 

soliloquium de arra anime; (b) ff. 25v-26v extracts on the love of God, attributed to Hugh 

of St Victor, Vita cordis amor est …, and Bernard, Diligam te domine … 

(a) Patrologia Latina clxxvi. 951-970 (Hugh of St Victor). At the end of the text a note 

‘Prescriptus liber ex multis libris est correctus. Notandum quod in quarto folio precedenti 

ab illo loco vbi scribitur. Certe si rusticus vnus. vsque Hec omnia fecisti michi domine 

deus meus. tres libri non habent. Et estimo superflua vel parum valencia quia antea eadem 

sub alienis verbis deuotius dixerat et magis autentice’ refers to the passage ff. 22v/s-23/8 

pro hoc non cessasti, which from f. 22r/20 ‘Quid ergo et quantum de tua dileccione dicam 

…’ intervenes at edn. 968/14. (b) in lighter ink. 

3. ff. 27-29v Vulnerasti cor meum soror mea sponsa—In hiis verbis prelibatis nobis intimatur 

quod quelibet anima … De quinto. qui adheret deo vnus spiritus fit cum eo. Explicit. 

4. (a) ff. 29v-31 Eructauit cor meum verbum bonum. O qui nouum tenet thronuym … Et 

vtrumque profiteris Cum sis innocencius et cetera; (b) f. 32 (begins imperfectly) reddenda 

ratione anxiatur. Unde dominus cupiens nos post se fortiter currere … quod nos forte 

unum peccatum cum tanta superbia et dei contemptu commisimus sicut forsitan ipsi plura 

et talis; (c) ff. 32v-51v (4) Incipit prologus in libros de contemplatione editus a domno 

guigone de ponte monacho quondam cathusie. Sicut qui hunc tractatum legis-Sicut 

magister consolant filios—Variis modis dignature pater … Cum nichil aliud sit verus. 

(a) thirty-one 6-line stanzas, aabccb; (c) ed P. Dupont, Analecta Cartusiana lxxii (1985), 

based on this copy up to iii. 21, 93 (p. 378), where this copy ends abruptly. Outer half of 

f. 31 cut away; ff. 31v, 52-53v blank. 

5. ff. 54-55v (5) Incipit libellus repudii ad  mores seculares pauperis anime religiose prius 

adultere denuo autem christo ihesu per gratiam desponsate. Nichil racione estimat—Hoc 

fac et uiue. Uolenti mores suos ad extra et vitam ad intra secundum deum regere et 

homines … reponetur nobis corona glorie quam nobis concedat qui—Amen. 

In the lower margin of f. 55v ‘nota Deus videt. Inspice temetipsum. Nunc lege. nunc ora. 

nunc cum feruore labora. Nunc contemplare. nunc scripturas meditare. Nunc etiam pausa